
BRM-III.0012.3.4.2020
Protokół nr 19/VIII/2020

z posiedzenia Komisji Rozwoju Miasta, Urbanistyki i Ochrony Środowiska
z dnia 20 kwietnia 2020 roku.

Stosownie do przepisu art.15 zzx ust.1 i 2 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie
ustawy  o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem
i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568) obrady komisji odbyły
się w trybie zdalnym tj. z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

I. Obrady prowadziła przewodnicząca Komisji Anna Ryfka.

II. W posiedzeniu  uczestniczyło  siedmioro  członków Komisji  Rozwoju  Miasta,  Urbanistyki
i Ochrony  Środowiska,  co  stanowi  quorum  niezbędne  do  opiniowania  spraw
przewidzianych w porządku posiedzenia (listy obecności w załączeniu).

III. W posiedzeniu uczestniczyli również zaproszeni goście.

IV. Porządek posiedzenia:

1. Projekt  uchwały  w  sprawie  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (druk nr 725-1).

2. Projekt  uchwały w sprawie wyrażenia  zgody trwałym zarządcom na oddanie  w najem
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin (druk nr 726-1).

3. Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  części  nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie przy ul. Rzemieślniczej 1 (druk nr
727-1).

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziału stanowiącego własność
Gminy Lublin wynoszącego ½ części w nieruchomości położonej w Lublinie w obrębie ulic:
Anny Henryki Pustowójtówny, Bohaterów Monte Cassino (druk nr 728-1).

5. Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin (druk nr 729-1).

6. Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  przez  Gminę  Lublin  części
nieruchomości położonej w Lublinie w pobliżu ul. Dworcowej (druk nr 730-1).

7. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 504/XII/2019 Rady Miasta Lublin z dnia
19 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego
stanowiącego  własność  Gminy  Lublin  położonego  w  budynku  przy  ul.  Hutniczej  10c
w Lublinie (druk nr 731-1).
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8. Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  miasta  Lublin  w  rejonie  ulic:  Dworcowej,  Krochmalnej,  1-go  Maja,
Al. Zygmuntowskich i Piłsudskiego – obszar B – rejon ulic: Krochmalnej i  Spółdzielczej
(druk nr 739-1).

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta  Lublin  –  część IV  dla  terenu  w rejonie:  ul.  Józefa  Franczaka  „Lalka”  (dawniej
ul. Droga Męczenników Majdanka) i al. Wincentego Witosa (druk nr 740-1).

10.Sprawy wniesione.

Przewodnicząca Komisji  Anna Ryfka otworzyła posiedzenie i przedstawiła porządek
posiedzenia,  który  Komisja  zaakceptowała  bez  uwag.  Następnie  przewodnicząca  Komisji
przystąpiła do realizacji porządku posiedzenia.

Ad.1.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanej  przez  właścicieli  nieruchomości
(druk nr 725-1).

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymieniony projekt
uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.2.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałym  zarządcom  na  oddanie
w najem części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin (druk nr 726-1).

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymieniony projekt
uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości
stanowiącej  własność Gminy Lublin  położonej  w Lublinie przy ul.  Rzemieślniczej  1
(druk nr  727-1).

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymieniony projekt
uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).
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Ad.4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziału stanowiącego
własność Gminy Lublin wynoszącego ½ części w nieruchomości położonej w Lublinie
w obrębie ulic: Anny Henryki Pustowójtówny, Bohaterów Monte Cassino (druk nr 728-
1).

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymieniony projekt
uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.5. Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin (druk
nr 729-1).

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymieniony projekt
uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.6.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  przez  Gminę  Lublin
części nieruchomości położonej w Lublinie w pobliżu ul. Dworcowej (druk nr 730-1).

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymieniony projekt
uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.7. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 504/XII/2019 Rady Miasta Lublin
z  dnia  19  grudnia  2019  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem lokalu
użytkowego  stanowiącego  własność  Gminy  Lublin  położonego  w  budynku  przy
ul. Hutniczej 10c w Lublinie (druk nr 731-1).

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymieniony projekt
uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.8.  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Lublin  w  rejonie  ulic:  Dworcowej,
Krochmalnej, 1-go Maja, Al. Zygmuntowskich i Piłsudskiego – obszar B – rejon ulic:
Krochmalnej i Spółdzielczej (druk nr 739-1).

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymieniony projekt
uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).
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Ad.9.  Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego miasta Lublin – część IV dla terenu w rejonie: ul.  Józefa Franczaka
„Lalka” (dawniej ul. Droga Męczenników Majdanka) i al. Wincentego Witosa (druk nr
740-1).

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymieniony projekt
uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.10.  Autopoprawka do projektu uchwały  Rady Miasta  Lublin  w sprawie  przyjęcia
Programu ochrony zasobów wodnych dla miasta Lublina wraz z zasadami udzielania
dotacji celowej (druk nr 688-2).

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymieniony projekt
uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.11. Sprawy wniesione.
Do Komisji nie wpłynęły sprawy wymagające rozpatrzenia.

Na tym posiedzenie zakończono. Posiedzenie trwało od godziny 15:30 do godziny 16:40.

                                                                                                 Obrady prowadziła
       Protokółował                                                                  Przewodnicząca Komisji

/-/ Mariusz Niewczas                                                                   /-/ Anna Ryfka 
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